
  ΑΔΑ: 6ΡΠ146ΜΤΛΗ-Υ54 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤ/ΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

   Κομοτηνή  05-03-2021 

 Αρ. Πρωτ.: Φ.16.1/1008 

  

  

Ταχ. Δ/νση:  

 

Πληροφορίες: 

Τηλέφωνο: 

Στ. Κυριακίδη 91 

Τ.Κ. 69132 - Κομοτηνή 

A. Ραδιοπούλου 

25310 28523 

  

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε λειτουργικά κενά» 
Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Η διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ροδόπης έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 8 παρ. 3 της αριθ. 35557/Δ2/9.4.2003 (465/Β) Ρυθμιστικής 

Απόφασης με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων 

εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας των δημόσιων σχολείων πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης  

2. Την αρ. 105657/Δ1/16.10.2002 Υπουργική Απόφαση (1340/Β) με θέμα: «Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των περιφερειακών 

υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Διευθυντών και 

Υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και Σ.Ε.Κ. και των συλλόγων διδασκόντων». 

3. Την με αρ. 26062/Ε1/5.1.2021 (ΑΔΑ: 6ΝΨΔ46ΜΤΛΗ-0ΡΗ) Υ.Α. με θέμα: «Πρόσληψη 

412 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, 

ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος 2020-2021.». 

αποφασίζουμε  

τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς που προσλήφθηκαν ως προσωρινοί 

αναπληρωτές πλήρους και μειωμένου ωραρίου στην περιοχή Ροδόπης για το διδακτικό έτος 

2020-21 ως εξής: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΤΣΙΜΠΙΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ03 3ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

2 ΑΛΕΞΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ83 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

3 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΥΡΩΝ ΠΕ83 3ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

4 ΠΑΙΔΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ ΠΕ86 3ο ΓΕΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Οι εκπαιδευτικοί οφείλουν να παρουσιαστούν εντός δύο εργάσιμων ημερών από την 

έκδοση της παρούσης. 

 
Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

 

 

ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΚΟΣΜΙΔΟΥ 


